

Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Botanica

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

„Lucrări de reparație în cadrul LT Mircea cel Bătrân subordonat DETS Botanica”

Valoarea de deviz 627 322,75 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
		1.1. Lucrari de demolare constructii				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	10,6600	27,233 27,233	290,302 290,302
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	153,0000	4,199 3,890	642,396 595,232
3	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	14,5000	103,962 103,744	1 507,442 1 504,288
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	13,8800	15,000 14,265	208,198 197,996
5	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	15,9000	16,577 16,210	263,582 257,739
6	RpCM33E	Demontarea placajelor	m2	64,7000	50,720 50,575	3 281,598 3 272,216
7	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2	37,9800	60,758 59,653	2 307,582 2 265,614
8	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	98,2300	18,252 17,507	1 792,875 1 719,693
9	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in	m3	1,5200	251,446	382,198

1	2	3	4	5	6	7
		zidarie			248,986	378,459
10	RpCH32B	Desfacerea carcasei din lemn la tavan	m2	37,9800	26,128	992,326
					25,288	960,423
11	RpCO56C	Demontari pereti PGC	m2	6,1400	16,210	99,529
					16,210	99,529
12	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	2,0000	10,374	20,749
					10,374	20,749
13	RpCQ11C	Demontarea peretilor cu caramizi de sticla	m2	3,5000	86,540	302,889
					86,237	301,830
		<i>Total</i>	Lei			12 091,666
		Total Lucrari de demolare constructii Inklusiv salariu				12 091,666 11 864,070
		1.2. Demolari electricitate				
14	RpED17A2	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in tuburi de protectie	m	40,0000	15,668	626,720
					12,968	518,720
15	RpEF23B	Demontari corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	10,0000	19,452	194,520
					19,452	194,520
16	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	9,0000	3,890	35,014
					3,890	35,014
		<i>Total</i>	Lei			856,254
		Total Demolari electricitate Inklusiv salariu				856,254 748,254
		1.3. Alte lucrari				
17	TrB05B2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m	t	152,0000	163,397	24 836,314
					163,397	24 836,314
18	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	152,0000	71,972	10 939,805
					71,972	10 939,805
19	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	152,0000	86,250	13 110,000
					0,000	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		de 25 km				
		<i>Total</i>	Lei			48 886,119
		Total Alte lucrari Inclusiv salariu				48 886,119 35 776,119
		<i>Total</i>	Lei			61 834,039
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			11 613,226
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			3,156
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			5 876,033
		<i>Total</i>				79 326,454
		<i>Venit</i>	3 %			2 379,794
		Total Demolari Inclusiv salariu				81 706,248 48 388,443
		2. Lucrari de constructii				
		2.1. Atelier fete				
		2.1.1. Tavane				
20	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	24,5000	91,538 55,114	2 242,691 1 350,293
21	CN54A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai tip Desalina M sau analog	m2	24,5000	108,572 9,078	2 660,004 222,401
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la tavane interioare	m2	24,5000	19,015 9,078	465,857 222,401
23	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	24,5000	118,459 99,205	2 902,239 2 430,527
24	CF53B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	24,5000	480,498 402,008	11 772,201 9 849,196

1	2	3	4	5	6	7
25	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,5000	21,575 12,968	528,581 317,716
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	24,5000	3,985 1,945	97,637 47,657
27	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	24,5000	45,400 35,662	1 112,290 873,719
28	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	24,5000	28,962 19,452	709,575 476,574
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Surfamix P" intr-un strat, la tavane interioare (sau analog)	m2	24,5000	94,993 9,078	2 327,323 222,401
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual (vopsirea peretilor cu vopsea antimucegai (SurfaPaint ThermoDry) sau analog	m2	24,5000	114,671 35,662	2 809,439 873,719
		<i>Total</i>	Lei			27 627,837
		Total Tavane Inclusiv salariu				27 627,837 16 886,604
		2.1.2. Pereti				
31	CD50H	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interioari cu inaltimea peste 4 m	m3	0,5500	3 380,313 327,442	1 859,172 180,093
32	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	53,2300	216,732 57,059	11 536,630 3 037,262
33	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	56,2300	19,015 9,078	1 069,190 510,433
34	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime (Resursa	m2	56,2300	522,828 208,136	29 398,595 11 703,511

1	2	3	4	5	6	7
		"Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37" se modifica cu Plasa VR1 100x100x5 cu norma 3.1kg)				
35	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	56,2300	118,459 99,205	6 660,932 5 578,308
36	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,2300	21,575 12,968	1 213,148 729,191
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,2300	3,985 1,945	224,088 109,379
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	56,2300	45,400 35,662	2 552,816 2 005,274
39	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	56,2300	28,962 19,452	1 628,547 1 093,786
40	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Surfamix P" intr-un strat, la tavane interioare (sau analog)	m2	56,2300	94,993 9,078	5 341,435 510,433
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual (vopsirea peretilor cu vopsea antimucegai (SurfaPaint ThermoDry) sau analog	m2	56,2300	114,671 35,662	6 447,950 2 005,274
42	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor. (Placi de Ceramogranit calitate superioara. 60x30)	m2	2,5000	402,212 158,858	1 005,530 397,145

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			68 938,033
		Total Pereti Inclusiv salariu				68 938,033 27 860,089
		2.1.3. Pardosele				
43	IzF11B	Strat termoizolant la pardoseli din Cimentoplast	m3	2,4500	1 860,152 104,392	4 557,373 255,761
44	CC03A	Plasa VR1 100x100x5	kg	75,9500	22,728 2,918	1 726,214 221,610
45	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (6cm)	m2	24,5000	186,710 90,776	4 574,395 2 224,012
46	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	24,5000	216,732 57,059	5 309,926 1 397,950
47	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	24,5000	19,015 9,078	465,857 222,401
48	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi de Ceramogranit calitate superioara. 60x60)	m2	24,5000	387,193 71,324	9 486,228 1 747,438
		<i>Total</i>	Lei			26 119,993
		Total Pardosele Inclusiv salariu				26 119,993 6 069,172
		2.1.4. Timplarie				
49	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	7,0000	1 977,650 52,942	13 843,549 370,593
50	CK58A	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului sub 3 m2	m2	1,8000	3 330,929 103,931	5 995,673 187,076
51	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice - b-35cm	m	3,6000	244,296 5,836	879,464 21,008
52	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	3,6000	262,176	943,834

1	2	3	4	5	6	7
					25,936	93,370
		<i>Total</i>	Lei			21 662,520
		Total Timplarie Inclusiv salariu				21 662,520 672,047
		<i>Total</i>	Lei			144 348,383
		Total Atelier fete Inclusiv salariu				144 348,383 51 487,912
		2.2. Vestiar baieti				
		2.2.1. Tavan				
53	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	13,4800	91,549 55,114	1 234,081 742,936
54	CN54A	Prelucrarea suprafetelor cu solutie antimucegai tip Desalina M sau analog	m2	13,4800	108,572 9,078	1 463,545 122,366
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonokontakt" intr-un strat, la tavane interioare	m2	13,4800	19,015 9,078	256,317 122,366
56	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,4800	118,459 99,205	1 596,823 1 337,286
57	CF53B k=20	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52)	m2	13,4800	480,498 402,008	6 477,113 5 419,068
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,4800	21,575 12,968	290,827 174,809
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,4800	3,985 1,945	53,720 26,221
60	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,4800	45,400 35,662	611,987 480,723

1	2	3	4	5	6	7
61	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele tavanelor	m2	13,4800	28,962 19,452	390,411 262,213
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Surfamix P" intr-un strat, la tavane interioare (sau analog)	m2	13,4800	94,993 9,078	1 280,503 122,366
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 1 strat pe glet existent, executate manual (vopsirea peretilor cu vopsea antimucegai (SurfaPaint ThermoDry) sau analog	m2	13,4800	114,671 35,662	1 545,766 480,724
		<i>Total</i>	Lei			15 201,093
		Total Tavan Inclusiv salariu				15 201,093 9 291,078
		2.2.2. Pereti				
64	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	45,0000	19,015 9,078	855,657 408,492
65	RpCG17A	Consolidarea zidariei portante, prin camasuire cu plase sudate STM sau STNB, cu d=4 mm, mortar M 50-T si mortar M 100-T, de 4-6 cm grosime (Resursa "Plase sudate STM sau STNB din sirma 3-4 mm OL 37" se modifica cu Plasa VR1 100x100x5 cu norma 3.1kg)	m2	45,0000	522,825 208,136	23 527,108 9 366,138
66	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	45,0000	19,015 9,078	855,657 408,492
67	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor. (Placi de Ceramogranit	m2	45,0000	402,212 158,858	18 099,536 7 148,610

1	2	3	4	5	6	7
		calitate superioara. 60x30)				
		<i>Total</i>	Lei			43 337,958
		Total Pereti Inclusiv salariu				43 337,958 17 331,732
		2.2.3. Pardosele				
68	IzF11B	Strat termoizolant la pardoseli din Cimentoplast	m3	2,0820	1 860,168 104,392	3 872,870 217,344
69	CC03A	Plasa VR1 100x100x5	kg	43,0280	22,728 2,918	977,934 125,543
70	CG01A k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (6cm)	m2	13,8800	186,710 90,776	2 591,528 1 259,971
71	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	13,8800	216,732 57,059	3 008,237 791,982
72	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betonokontakt" intr-un strat, la pereti	m2	13,8800	19,015 9,078	263,923 125,997
73	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (Placi de Ceramogranit calitate superioara. 60x60)	m2	13,8800	387,194 71,324	5 374,253 989,977
		<i>Total</i>	Lei			16 088,745
		Total Pardosele Inclusiv salariu				16 088,745 3 510,814
		2.2.4. Timplarie				
74	CK57F	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului peste 2 m2 in doua canaturi	m2	3,5000	1 977,651 52,943	6 921,778 185,300
75	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice - b-35cm	m	1,8000	244,296 5,836	439,732 10,504
76	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,8000	262,176 25,936	471,917 46,685
77	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi	m2	18,0000	2 722,045	48 996,819

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii			62,246	1 120,435
78	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	2 790,189 61,598	5 022,340 110,876
		<i>Total</i>	Lei			61 852,586
		Total Timplarie Inclusiv salariu				61 852,586 1 473,800
		<i>Total</i>	Lei			136 480,382
		Total Vestiar baieti Inclusiv salariu				136 480,382 31 607,424
		<i>Total</i>	Lei			280 828,765
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			19 942,881
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			5 887,549
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			24 532,735
		<i>Total</i>				331 191,930
		<i>Venit</i>	3 %			9 935,757
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				341 127,687 83 095,336
		3. Retele ingineresti				
		3.1. Apeduct si canalizare				
79	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20mm	m	24,0000	88,439 40,849	2 122,532 980,381
80	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv -Кран ПИП Ф 20	buc	3,0000	145,364 9,726	436,093 29,178

1	2	3	4	5	6	7
81	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Регулирующий вентиль,-1/2")	buc	2,0000	156,680 19,452	313,360 38,904
82	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Смеситель для мойки	buc	1,0000	682,226 106,986	682,226 106,986
83	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 20	buc	35,0000	29,868 16,210	1 045,363 567,350
84	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	24,0000	10,374 10,374	248,986 248,986
85	SC05A	Chiuvea din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida.Мойка кухонная с доской 740 x 480 нержавейка	buc	1,0000	1 665,888 110,228	1 665,888 110,228
86	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отводы Ф50 x 45 PP)	buc	4,0000	34,383 14,265	137,531 57,059
87	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,0000	75,623 18,155	75,623 18,155
88	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,0000	46,414 16,210	92,827 32,420
89	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din	buc	2,0000	75,140	150,279

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2" (Стальные или пластиковые крепления для водопроводных и газопровых труб, диаметром 2 ", жестко заделанные)			27,881	55,762
90	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 110 l si greutatea de 50 kg., montata pe console fixate in perete (Электроводонагреватель, V - 50 литров)	buc	1,0000	2 779,212 276,219	2 779,212 276,219
		<i>Total</i>	Lei			9 749,920
		Total Apeduct si canalizare Inclusiv salariu				9 749,920 2 521,628
		3.2. Incalzirea				
91	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	6,0000	10,374 10,374	62,246 62,246
92	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	8,0000	6,484 6,484	51,872 51,872
93	RpIC18B	Demontarea tevii negre pentru instalatii, montate la de incalzire centrala prin insurubare, la constructii de locuit si social-culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1"-1 1/4"	m	16,0000	33,772 29,826	540,351 477,222
94	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1"	buc	8,0000	100,928 55,114	807,421 440,912
95	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	8,0000	36,668 12,968	293,344 103,744
96	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Radiatoare bimetal 10 sec)	buc	2,0000	1 434,452 129,680	2 868,904 259,360
97	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj	buc	4,0000	248,062	992,248

1	2	3	4	5	6	7
		(tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2"			11,671	46,685
98	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m	16,0000	47,700 25,936	763,198 414,976
99	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot d=25	buc	12,0000	18,494 11,671	221,922 140,054
100	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	4,0000	25,591 16,858	102,363 67,434
101	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de Mufa - 25,0 mm	buc	2,0000	16,944 11,671	33,887 23,342
102	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	10,0000	37,743 12,968	377,430 129,680
103	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m	16,0000	9,109 6,484	145,744 103,744
		<i>Total</i>	Lei			7 260,930
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				7 260,930 2 321,271
		<i>Total</i>	Lei			17 010,850
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 162,296

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			360,109
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			1 482,661
		<i>Total</i>				20 015,916
		<i>Venit</i>	3 %			600,478
		Total Retele ingineresti Inclusiv salariu				20 616,394 4 842,899
		4. Lucrari de electricitate				
		4.1. Lucrari de constructie				
104	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	385,0000	9,726 9,726	3 744,510 3 744,510
105	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	385,0000	24,384 19,452	9 388,032 7 489,020
106	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,8500	540,614 437,022	2 081,365 1 682,533
107		Cablu BBГНГ 3x1.5mm2	m	220,0000	13,500 0,000	2 970,000 0,000
108		Cablu BBГНГ 3x2.5mm2	m	165,0000	19,200 0,000	3 168,000 0,000
109	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,8500	2 640,071 1 543,192	10 164,275 5 941,289
110		Tub gofrat 16	m	385,0000	7,350 0,000	2 829,750 0,000
111	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,3500	2 829,537 2 470,403	990,338 864,641
112		Priza ordinara	buc	26,0000	34,210 0,000	889,460 0,000
113		Priza pentru internet	buc	9,0000	121,360 0,000	1 092,240 0,000
114	08-03-591-3	Intreruptor semietansat si etansat	100 buc	0,0300	6 170,133 4 927,833	185,104 147,835
115		Intreruptor cu o clapa	buc	3,0000	39,650 0,000	118,950 0,000
116	08-03-641-	Montare Cutie de distributie	buc	4,0000	2 586,252	10 345,010

1	2	3	4	5	6	7
	2				1 517,256	6 069,024
117		Cutie de distributie	buc	4,0000	14,200 0,000	56,800 0,000
118	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,3800	3 238,489 1 906,295	1 230,626 724,392
119		Jgheab metal 200*100*3000 + Capac	m	38,0000	115,200 0,000	4 377,600 0,000
120	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,1200	9 097,992 5 725,375	1 091,759 687,045
121		Corp de iluminat 600*600 led	buc	12,0000	620,000 0,000	7 440,000 0,000
122		Doze	buc	38,0000	4,200 0,000	159,600 0,000
		<i>Total</i>	Lei			62 323,419
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			6 564,069
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			964,892
		<i>Cheltuieli de regie</i>	8 %			5 588,191
		<i>Total</i>				75 440,571
		<i>Venit</i>	3 %			2 263,218
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				77 703,789 27 350,289
		4.2. Lucrari de montare				
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,0000	186,414 101,150	745,654 404,602
		<i>Total</i>	Lei			745,654
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			97,104
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			9,850
		<i>Cheltuieli de regie</i>	46 %			186,117
		<i>Total</i>				1 038,725
		<i>Venit</i>	3 %			31,162

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 069,887 404,602
		4.3. Utilaj				
124		Automat B10	buc	2,0000	28,330 0,000	56,660 0,000
125		Automat diferential C16	buc	2,0000	240,830 0,000	481,660 0,000
		<i>Total</i>	Lei			538,320
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			6,460
		Total Utilaj Inclusiv salariu				544,780
		<i>Total</i>	Lei			79 318,456
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				79 318,456 27 754,891

		Total	Lei			522 768,96
		Tva	20 %			104 553,79
		Total deviz: Inclusiv salariu				627 322,75 164 081,58

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)